
Brasília, 12 de março de
2025

BGP - Publicado em 10/03/2025 - Ano 9 Edição 3.3 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

Seção de Cadastro e Registro Funcional

Portaria SCRF/UFPB nº 241, de 6 de março de 2025

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições e
tendo em vista o disposto na Portaria GR nº 236/2019, de delegação de competência, e conforme consta no
Processo nº 23074.019900/2025-38, resolve:
 
I - Designar ANTONIO VINICIUS BARROS BARBOSA, Siape 3007591, Docente do quadro permanente de pessoal
desta Universidade, para exercer a função de Vice-Coordenador do Curso de Ciência de Dados para
Negócios/CCSA, por 2 (dois) anos, a partir da publicação.
 
II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MIRELLA ROCHA RIBEIRO PINTO
Pro-reitor(a)

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/332898

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/332898 1/1

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/332898

